



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wicomico ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6., 2500 Valby

CVR-nr. 41 58 80 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jesper Seedorf Lassen Karlberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wicomico ApS Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6. 2500 Valby
	Telefon: 20832084 Hjemmeside: https://www.wicomico.dk/
	CVR-nr.: 41 58 80 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Sloth Bechmann-Arildsen, Formand Jesper Seedorf Lassen Karlberg Martin Kring
Direktion	Jesper Seedorf Lassen Karlberg, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af digitale platforme til bofællesskaber, ejerforeninger og boligselskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.340.666 kr. mod 198.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.277 kr. mod 13.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skattestyrelsen har ikke godkendt selvangivet udviklingsomkostninger under skatte kreditordningem. Der henvises til omtalen under eventualforpligtelser.

Den forventede udvikling

For 2024 forventes et mindre overskud efter aktivering af udviklingsaktiver, men der vil fortsat være behov for finansiering af udviklingsomkostninger. Moderseskabet har til hensigt, at tilføre den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.340.666	198.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.422.839	-862.500
Driftsresultat	-82.173	-664.175
Andre finansielle indtægter	0	39
Øvrige finansielle omkostninger	3	-539
Resultat før skat	-82.170	-664.675
Skat af årets resultat	200.447	678.053
Årets resultat	118.277	13.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	3.618.595	938.876
Disponeret fra overført resultat	-3.500.318	-925.498
Disponeret i alt	118.277	13.378



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	9.807.206	5.951.695
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.807.206</u>	<u>5.951.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.807.206</u>	<u>5.951.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	889.050	494.524
	Andre tilgodehavender	0	55.225
	Tilgodehavender i alt	<u>889.050</u>	<u>549.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>118</u>	<u>295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>889.168</u>	<u>550.044</u>
	Aktiver i alt	<u>10.696.374</u>	<u>6.501.739</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	7.749.621	4.131.026
Overført resultat	-6.434.649	-2.934.331
Egenkapital i alt	1.354.972	1.236.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.850	222.297
Hensatte forpligtelser i alt	21.850	222.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.615	348.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.348.137	4.694.664
Anden gæld	130.578	0
Periodeafgrænsningsposter	480.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.319.552	5.042.747
Gældsforpligtelser i alt	9.319.552	5.042.747
Passiver i alt	10.696.374	6.501.739

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.192.150	-2.008.833	1.223.317
Henlagt af årets resultat	0	938.876	-925.498	13.378
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.131.026	-2.934.331	1.236.695
Henlagt af årets resultat	0	3.618.595	-3.500.318	118.277
	40.000	7.749.621	-6.434.649	1.354.972



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	7.114.195	4.392.500
Tilgang i årets løb	5.278.350	2.981.695
Afgang i årets løb	0	-260.000
Kostpris 31. december 2023	12.392.545	7.114.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.162.500	-300.000
Årets afskrivninger	-1.422.839	-862.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.585.339	-1.162.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.807.206	5.951.695

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har anvendt skattekreditordningen og fået udbetalt 923 tkr. Skattestyrelsen har efterfølgende foretaget en ændring i skatteansættelsen, da Skattestyrelsen ikke mener, at vi opfylder kravene dertil. Selskabet har anket afgørelsen til Skattaankestyrelsen og fået godkendt fuld omkostningsdækning til Syn & Skøn. Såfremt sagen mod forventning tabes, vil det få en negativ effekt på egenkapitalen på 250 tkr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 5.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVERYONE ApS, CVR-nr. 36015403, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


